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 13,989.00

 3,420.00

 6,556.00

 1,710.00

 9,532.00

 28,336.00

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 63,543.00

 63,543.00

 13,989.00

 3,420.00

 6,556.00

 1,710.00

 9,532.00

 28,336.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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 158,047.00

 111,895.00

 459,374.00

 71,091.00

 84,689.00

 302,393.00

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,187,489.00

 1,187,489.00

 158,047.00

 111,895.00

 459,374.00

 71,091.00

 84,689.00

 302,393.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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 3,630.00

 2,562.00

 4,911.00

 1,708.00

 1,922.00

 6,619.00

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,352.00

 21,352.00

 3,630.00

 2,562.00

 4,911.00

 1,708.00

 1,922.00

 6,619.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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 86,909,640.00

21-MAR-14

26-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 213,873,125.00

 213,873,125.00

 213,873,125.00

 002Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación Nombre
0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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República de Honduras

01/04/2014 16:04:29

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 2

 0901
 

 001

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 14,998.00

 3,066.00

 2,378.00

 1,288.00

 10,587.00

 2,044.00

 2,044.00

 1,678.00

 2,318.00

 19,409.00

 3,918.00

 3,217.00

 4,717.00

 7,058.00

 1,022.00

 1,119.00

 429.00

 7,940.00

 1,704.00

 1,259.00

 687.00

 28,229.00

 5,281.00

 4,335.00

 2,146.00

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,730.00

 18,671.00

 31,261.00

 9,628.00

 11,590.00

 39,991.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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 0901
 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

 132,871.00

 132,871.00TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 
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 10,268.00

 6,846.00

 13,177.00

 3,422.00

 5,704.00

 17,628.00

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

21-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 57,045.00

 57,045.00

 10,268.00

 6,846.00

 13,177.00

 3,422.00

 5,704.00

 17,628.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE OPERACIONES

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/04/2014 16:03:33

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0901
 

 001

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

 2,781.00

 3,094.00

 28,000.00

 9,344.00

25-MAR-14

25-MAR-14

25-MAR-14

25-MAR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA 

VIVIENDA
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,219.00

 43,219.00

 2,781.00

 3,094.00

 28,000.00

 9,344.00

 001

 002

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

CONSEJO DIRECTIVO

DIVISION DE PRODUCTOS Y NEGOCIOS

DIVISION DE RIESGOS

DIVISION DE ADMINISTRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0901 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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6-MARZO_2014.pdf
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